
č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Jak Dál? z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komplexní podpora rodin v obtížné životní 

situaci s využitím multidisciplinárního týmu
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05925941

B.Ú. Anonymizováno

Zvyšování rodičovských kompetencí rodičů 

prožívající obtížné situace (vztahové, 

výchovné) a podpora dětí ohrožených 

rizikovým chováním skrze poradenství se 

zapojením peerů a s využitím MD týmu, 

podpoříme až 50 rodičů a 25-50 dětí z 

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, energie, služby 

(projektový manažer, grafické práce, účetní a 

mzdová evidence), webmaster, propagační 

materiály (tisk), kancelářské potřeby, 

spotřební materiál, telefony, internet, 

databáze klientů Highlander.

12/2024 17%

2

Obec Křtomil

Anonymizováno

Křtomil

75114

Křtomil pro všechny

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636312

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na smysluplné využití 

volného času v rámci prorodinné politiky se 

specifickým zaměřením na posilování 

rodinných vztahů, rodičovských kompetencí, 

mezigeneračního soužití a zdravého životního 

stylu rodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, spotřební materiál.
12/2024 84%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.

31 000,00 Kč 28.02.2025 24 64 ze 100 neinv.

33

30

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

16 600,00 Kč

150 000,00 Kč

26 000,00 Kč

1

2

10

10

ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

ZOK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

3

Centrum pro rodinu a děti, 

z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Služby pro rodiny s dětmi ve spolupráci s 

orgánem SPOD

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22606939

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zajišťuje poradenskou činnost a 

terapeutickou pomoc ohroženým dětem a 

jejich rodinám tak, aby rodina tvořila bezpečné 

zázemí pro zdravý vývoj dítěte a umožnila jeho 

setrvání ve vlastní rodině, bez zatěžujících 

konfliktů a dalších ohrožení.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, telefony, 

internet, vedení účetnictví a mzdové agendy, 

mzdové výdaje a propagační materiál.

12/2024 12%

4

Městys Velký Újezd

Anonymizováno

Velký Újezd

78355

Dětský klub Radovánek - dovybavení prostor, 

přednášky pro veřejnost
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299677

B.Ú. Anonymizováno

Dětský klub Radovánek je určen pro rodiče a 

prarodiče s dětmi od 1 do 3 let, které zatím 

nenavštěvují MŠ. Díky aktivně řízenému 

programu je umožněno smysluplně prožít 

volný čas v prostorách MŠ, čímž se podpoří i 

následná integrace dětí do kolektivu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek (skříňky 

pro uskladnění pomůcek, hudební nástroje), 

lektorné.

12/2024 100%

5

Mezi námi, o.p.s.

Anonymizováno

Praha 9

19014

Podpora mezigeneračních programů pro 

seniory v regionech

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 02267217

B.Ú. Anonymizováno

Mezigenerační programy již od roku 2016 

propojují seniorská a školská zařízení v 

Olomouckém kraji. Setkání se konají 

pravidelně každý měsíc a jejich náplní jsou 

aktivity zaměřené na zlepšení kvality života 

seniorů a vzájemnou komunikaci s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, nájemné, 

cestovné, školení čtecích seniorů a jiné služby 

(propagace, produkce on-line aktivit pro 

seniory).

12/2024 13%

6

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Psychologické poradenství a podpora pro 

znevýhodněné rodiny z Ol. kraje
1/2024

84 ze 100

107 000,00 Kč

150 000,00 Kč

4

5

103 500,00 Kč neinv.

127 500,00 Kč

150 000,00 Kč

33 000,00 Kč

3

89 900,00 Kč neinv.

827 432,00 Kč 28.02.2025 30 69 ze 100

24 400,00 Kč neinv.

817 000,00 Kč 28.02.2025 30

35

28

neinv.

33 000,00 Kč 28.02.2025 26 74 ze 100

1 250 000,00 Kč 28.02.2025 30 85 ze 100 0

ZOK ne 0

ROK ne 0

ROK ne

ROK ne 0

20

20

34 20

29 1008_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Psychologická podpora pro rodiny ve 

znevýhodněné situaci zajistí dostupnost 

potřebné péče, sníží finanční práh pro vstup 

do služby a přispěje ke stabilitě rodiny, 

harmonizaci partnerských i mezigeneračních 

vztahů, ke kompetentnějšímu řešení potíží.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby spojené s nájemným (energie), 

účetnictví a ekonomika projektu, mzdové 

výdaje.

12/2024 18%

7

Svazek obcí Mikroregionu 

Mohelnicko

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Vzdělávací poznávací sady ptačího a hmyzího 

světa nejen pro děti v mateřských školách v 

mikroregionu 1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70626812

B.Ú. Anonymizováno

Projekt bude zaměřen na pořízení vzdělávacích 

poznávacích sad ptačího a hmyzího světa. 

Cílem projektu bude podpora 

mezigeneračního soužití dítě - dospělý - 

senior, rozvoj komunitního života a zvýšení 

povědomí o přírodě a krajině v mikroregionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na pořízení poznávacích sad a 

související náklady - doprava a propagace.

12/2024 100%

8

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

FAMILY POINT místo pro rodinu

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558595

B.Ú. Anonymizováno

Zřízení a vybavení Family Pointu místa pro 

rodinu v budově Střediska volného času Lipník 

nad Bečvou, příspěvková organizace, který 

umožní pečovat o dítě ve veřejném prostoru.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

(přebalovací pult s podložkou, dětská vysoká 

židle pro krmení, křeslo vhodné pro kojení, koš 

na pleny, nábytek a koberec do dětského 

koutku, mikrovlnná trouba, rychlovarná 

konvice, hračky, paraván, věšák).

12/2024 100%

9

Obec Bochoř

Anonymizováno

Bochoř

75002

Pořízení vybavení Rodinného centra v 

Bochoři
1/2024

28.02.2025 30 64 ze 100

28 000,00 Kč

8

150 000,00 Kč

21 700,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 33 83 ze 100

103 500,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 30 62 ze 100

35 000,00 Kč

35 000,00 Kč

17 900,00 Kč neinv.

29 100,00 Kč neinv.

28 000,00 Kč

6

7

827 432,00 Kč 28.02.2025 30 69 ze 100 ROK ne 0

ZOK ne 0

ROK ne 0

ZOK ne

29 10

22 10

30 20

24 10 0
08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301051

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení Rodinného centra v Bochoři.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení Rodinného centra v Bochoři 

a pořízení vzdělávacích herních prvků.
12/2024 100%

10

Síť pro rodinu, z.s.

Anonymizováno

Praha 1

11000

Síť pro rodinu v Olomouckém kraji 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 26545136

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Síť pro rodinu v Olomouckém kraji 

2024 navazuje na dlouholetou práci krajské 

koordinátorky ve prospěch mateřských, 

rodinných a komunitních center i jednotlivců, 

kteří se zabývají podporou rodin. V Ol. kraji 

sdružujeme 15 členských organizací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje.
12/2024 50%

11

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Postavíme most

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Projekt se zaměřuje na podporu 

mezigeneračního soužití, budování 

mezigeneračních vztahů, vytváření příležitostí 

pro společné zážitky a porozumění nejmladší a 

nejstarší generace. Cílem projektu je propojit 

děti od 3 do 6 let a seniory od 60 let výše.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, spotřební materiál 

(výtvarné potřeby, potřeby pro kreativní 

činnost, bylinky, kancelářské potřeby), 

pohádkové knížky.

12/2024 100%

12

Spolek rodičů Smržice z.s.

Anonymizováno

Smržice

79817

Komunitní a prorodinné aktivity- Sousedské 

akce v průběhu roku 2024
3/2024

10

11

50 000,00 Kč 28.02.2025 21 400,00 Kč neinv.24

28.02.2025 30 64 ze 100

28 000,00 Kč

140 700,00 Kč

61 ze 100

104 100,00 Kč neinv.

31 000,00 Kč 28.02.2025 26 63 ze 100

31 000,00 Kč

35 000,00 Kč

27 10

9

19 500,00 Kč neinv.

17 900,00 Kč neinv.

281 400,00 Kč 28.02.2025 23 74 ze 100

28 000,00 Kč

27 10 ROK ne 0

ROK ne 0

ZOK ne24 10

31 20 ROK ne 0

0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08581100

B.Ú. Anonymizováno

Sousedský piknik - setkání v parku s kult. a 

sport. programem pro rodiny s dětmi a celou 

místní komunitu. Sousedské trhy - možnost 

pravid. setkávání komunity, místní  mají 

možnost své přebytky prodat či vyměnit se 

sousedy, dop. program pro celou rodinu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup kancelářských a výtvarných pomůcek, 

propagačního materiálu, sportovních potřeb, 

náklady na hudební, divadelní a filmovou 

produkci a  pronájem mobilního WC.

12/2024 70%

13

EKOžába, z.s.

Anonymizováno

Daskabát

77900

Komunitní a prorodinné aktivity v obci 

Daskabát pořádané spolkem EKOžába, z.s.
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 04568397

B.Ú. Anonymizováno

Komunitní a prorodinné aktivity v obci 

Daskabát pořádané spolkem EKOžába, z.s.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, mzdové výdaje, 

lektorné, ceny do soutěží.

12/2024 100%

14

Mohelníček, rodinné a 

mateřské centrum, z.s.

Anonymizováno

Mohelnice

78985

PROJEKT SPOKOJENÁ RODINA 2024 - 

ČINNOST A PROVOZ RODINNÉHO A 

MATEŘSKÉHO CENTRA MOHELNÍČEK, Z.S. 1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07835213

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu rodin, rozvoj 

rodinného a komunitního života v obci, na 

podpůrné činnosti, zvyšující rodičovské 

kompetence, vzdělávání v oblasti výchovy a 

vývoje dítěte, posilování mezigeneračních 

vztahů a prevenci

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie (elektřina, plyn), nákup 

vybavení určeného pro práci s dětmi - herní 

prvky, výtvarné a kreativní potřeby, 

kancelářské potřeby.

12/2024 12%

15

Základní škola a Mateřská 

škola Spálov, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Spálov

74237

Montík - programy pro rodiče s dětmi od 1 do 

4 let s prvky Montessor

1/2024

71 ze 100

20 000,00 Kč

45 000,00 Kč

12

13

123 000,00 Kč neinv.

37 400,00 Kč neinv.

830 000,00 Kč

50 000,00 Kč 28.02.2025

14

14 200,00 Kč neinv.

387 920,00 Kč 28.02.2025 30 83 ze 100

21 400,00 Kč neinv.

20 000,00 Kč 28.02.2025 26

24

25 20

33 20

32 20

61 ze 100

35 000,00 Kč

27 10

28.02.2025 30 82 ze 100

150 000,00 Kč

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Nový Jičín

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70985405

B.Ú. Anonymizováno

Projekt nabízí prakticky orientované vzdělávací 

prorodinné aktivity s účelem zvyšovat 

rodičovské kompetence, předcházet sociální 

izolaci rodičů na MD/RD, podporovat 

mezigenerační soužití a aktivní otcovství a 

posílit sounáležitost rodin s regionem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, spotřební materiál 

(vč. potravin používaných v rámci pracovních 

aktivit), výtvarný materiál, uklidový materiál, 

DDHM (hračky, nářadí, hudební nástroje, 

literatura a vybavení), inzerce, propagace.

12/2024 18%

16

"Rodinné centrum 

Křelovský Kaštánek, z.s."

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Křelovský Kaštánek pro podporu rodiny v 

roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22864768

B.Ú. Anonymizováno

Podpora pravidelných aktivit v rodinném 

centru Křelovský Kaštánek a realizace 

vzdělávacích besed pro rodiče – s cílem 

podpořit rodičovské kompetence, aktivní 

trávení času dětí i dospělých a vytváření 

prostoru pro setkávání všech generací.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, spotřební materiál, 

administrativu, propagaci, spotřebu energií, 

zpracování účetnictví.

12/2024 100%

17

Centrum pro rodinu Véna 

Olomouc z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora rodinného života

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09736778

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o celoroční program primární 

vztahové prevence zaměřený na vytváření 

příznivých podmínek pro zakládání funkčních, 

zdravých rodin, podporu rodičovské péče o 

děti a zkvalitňování partnerských a 

mezigeneračních vztahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

úhradu služeb externích lektorů, odměny, 

podporu a vzdělávání vlastních lektorů a 

vedoucích kurzů, nákup, tvorbu a distribuci 

vzdělávacích a propagačních materiálů 

(tiskoviny, web), cestovné a nájemné prostor 

pro kurzy.

12/2024 17%

116 000,00 Kč neinv.

28 700,00 Kč neinv.

843 000,00 Kč 28.02.2025 30 80 ze 100

145 000,00 Kč

16

17

123 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 30 82 ze 100

830 000,00 Kč

35 000,00 Kč

15

32 20

32 20

28.02.2025 30 82 ze 100

150 000,00 Kč

30 20

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

18

Rada seniorů České 

republiky, Krajská rada 

seniorů Olomouckého 

kraje - pobočný spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stezka poznání "Jdeme celá rodina" 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04577850

B.Ú. Anonymizováno

Stezka poznáni "Jdeme celá rodina 2024" VI. 

ročník mezigenerační procházky přírodou pro 

celou rodinu - sportovně  - zábavné odpoledne 

kolem jezera Poděbrady s cílem prohlubování 

mezigeneračních vztahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a organizační zajištění, příprava 

obsahové části akce, doprovodný program, 

propagace, občerstvení, ceny do soutěží.

12/2024 100%

19

Spolek rodičů a přátel školy 

ZŠ Milady Petřkové Velký 

Týnec, z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Taneční večer dětí s rodiči

6/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. Anonymizováno

Akce je zaměřena na podporu 

mezigeneračního setkávání rodin, a to od dětí 

až po prarodiče. Akce je spoluorganizována se 

školou, tedy utužování vztahu je i na rovině 

rodina - škola.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Fotografické služby

DJ 

výtvarný materiál

Taneční mistr

půjčovna kostýmu Caxa

6/2024 60%

20

Náruč rodičům, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Komplexní práce s rodinami v rozchodovém 

či rozvodovém konfliktu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06125841

B.Ú. Anonymizováno

Služby pro rodiny ohrožené rozvodovým či 

rozchodovým konfliktem v Olomouckém kraji. 

Cílem je podpora rodičů, dětí, prarodičů a 

jiných blízkých osob při zvládání krizové 

situace v rodině s ohledem na nejlepší zájem a 

zdravý vývoj nezletilých dětí.

1 921 068,00 Kč 28.02.2025 30 71 ze 100

24 900,00 Kč neinv.

58 000,00 Kč 31.08.2024 0  ze 100

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

106 500,00 Kč neinv.

18

19

0,00 Kč neinv.

20

0 0

31 10

35 000,00 Kč 28.02.2025 22 71 ze 100

35 000,00 Kč

29 20 ROK ne 0

ROK ne

nevyhovění v souladu 

s ustanovením bodu 

2.3.11. pravidel 

08_01_Dotačního 

programu pro sociální 

oblast 2024, 

Dotačního titulu 

08_01_02 – žádost je 

podána na aktivity, 

které nenaplňují účel 

dotačního titulu – 

projekt má charakter 

kulturní akce a 

postrádá přímou 

práci s rodinami

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, nájemné, energie, 

kancelářské potřeby, hrazení služeb 

telefonního operátora.

12/2024 8%

21

Charita Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rodina od A až do Z s Olomouckým krajem 

2024
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47921218

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je komplexní podpora rodin v 

regionu a realizace aktivit, které napomáhají 

fungování a soudržnosti rodin, zkvalitňují 

rodinné vztahy, rodičovské kompetence, 

harmonizaci rodinného a profesního života a 

podporují mezigenerační soužití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje,nájemné.
12/2024 50%

22

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Centrum pomoci pro rodiny KAPPA-HELP

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pracovat s celým rodinným 

systémem pravidelně, komplexně a 

systematicky, aby byla rodina schopna sama 

bez zásahu třetích osob plnit své funkce. Jde o 

obnovu či nápravu primárně ve funkcích 

výchovných, ochranných a emocionálních.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, vzdělávání a supervize 

pracovního týmu,

vybavení centra (PC, monitor, tiskárna a 

příslušenství k PC, notebook a myš, flip chart, 

dataprojektor a plátno), spotřební materiál, 

kancelářské potřeby.

12/2024 10%

23

Mateřské centrum 

Prostějov, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

MC Cipísek aktivní podpora harmonické 

rodiny

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 68685017

B.Ú. Anonymizováno

Projekt nabízí 25. rok kurzy a programy pro 

rodiny s dětmi zaměřené na podporu rozvoje 

dětí, stability rodin, aktivního otcovství a 

vztahů v rodině včetně mezigeneračních. 

Základní individ.konzultace, vzdělávání s cílem 

posílit rodičovské kompetence.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, energie, mzdové výdaje, 

ekonomické služby, zajištění BOZP, školení a 

kurzů, účetní program, systém WEBOOKER.

12/2024 9%

127 500,00 Kč neinv.

1 730 000,00 Kč 28.02.2025 30 83 ze 100

150 000,00 Kč

1 921 068,00 Kč 28.02.2025 30 71 ze 100

33 20

22

23

117 000,00 Kč neinv.

1 550 000,00 Kč 28.02.2025 30 85 ze 100

106 500,00 Kč neinv.

300 000,00 Kč 28.02.2025 23 78 ze 100

150 000,00 Kč

150 000,00 Kč

20

21

124 500,00 Kč neinv.

31 10

35 20

35 20

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

24

Centrum pro rodinu 

Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Rodina tam vše začíná 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22844597

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je celoroční program primární 

prevence zaměřený na podporu rodin. Nabízí 

vzdělávací a tréninkové programy, přednášky, 

besedy a semináře a víkendové programy pro 

rodiče a děti a odborné poradenství. Projekt 

navazuje na projekty z let 2014-2023

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, nájemné, náklady na 

ubytování na pobytových akcích.

12/2024 18%

25

ESPEDIENTE, z.s.

Anonymizováno

Veselí nad Moravou

69801

Prorodinné aktivity ESPEDIENTE, z.s. v roce 

2024
1/2024

Okres:

Hodonín

Právní forma

Spolek

IČO: 27032426

B.Ú. Anonymizováno

ESPEDIENTE, z.s. zajišťuje podporu dětí, 

mládeže a rodin při řešení obtížných životních 

situací, pomáhá rozvíjet dovednosti svých 

klientů pro partnerské, rodinné a mezilidské 

vztahy a podporuje rozvoj mezilidských vztahů 

ve školách a organizacích.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, odborné služby 

(psycholog,terapeut, projektové a finanční 

řízení, účetní, grafik, webmaster, tisk letáků a 

materiálů), nájemné vč. energií, telefony, 

internet, poštovné, cestovné, kancelářský a 

spotřební materiál, vzdělávání, osvěta.

12/2024 4%

26

Centrum pro rodinu 

Jitřenka z.s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Zdravá rodina, dům na skále

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22733787

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora stability rodin jako 

základu zdravé společnosti, konkrétně 

vzdělávání a doprovázení manželských a 

partnerských párů, zvyšování rodičovských 

kompetencí a podpora vztahů v rodinách 

včetně mezigeneračních vztahů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje pro realizační tým a lektory, 

lektorné, spotřební materiál, pronájem 

prostor, režijní a provozní náklady, drobný 

dlouhodobý hmotný  majetek.

12/2024 19%

181 000,00 Kč 28.02.2025 30 86 ze 100

126 000,00 Kč neinv.

3 561 000,00 Kč 28.02.2025 30 80 ze 100

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

24

25

30 100,00 Kč neinv.

26

36 20

799 368,00 Kč 28.02.2025 30 86 ze 100

146 500,00 Kč

120 000,00 Kč neinv.

36 20

30 20

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

27

Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s.

Anonymizováno

Praha 5

15500

Setkávání rodin dětí se sluchovým postižením

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 00499811

B.Ú. Anonymizováno

Chceme nabídnout rodinám dětí se sluchovým 

postižením možnost pravidelného setkávání s 

programem jak pro děti, tak rodiče i prarodiče, 

poskytnout jim prostor ke sdílení svých 

všedních starostí i radostí a možnost besedy s 

odborníkem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, tisk, nákup materiálu a pomůcek 

potřebných k realizaci projektu (výtvarné 

potřeby, mikulášské balíčky, deskové hry a jiné 

hry), vybavení herničky, mzdové výdaje, 

telefon, internet, pošta, lektorné.

12/2024 37%

28

JIKA - Olomoucké 

dobrovolnické centrum, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dobrovolnictví na Olomoucku, nemocnicích, 

léčebnách a okolí

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26997932

B.Ú. Anonymizováno

Program má za cíl pomáhat dětem a 

dospělým, kteří se ocitli v životní tíživé sociální 

či zdravotní situaci. Naši proškolení, pojištění a 

supervidovaní dobrovolníci,  mají za úkol jak 

dětem , tak dospělým v těchto tíživých 

situacích pomáhat.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace slouží k zajištění - nájemného DC, 

spotřebě energií, nákladů za účetní služby, 

telefon a internet, mzdy vč. odvodů u 

koordinátorů

12/2024 50%

29

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční podpora aktivit spolku v roce 2024

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme aktivity vedoucí k efektivnímu 

využití volného a společného času pro 

děti,mládež a jejich rodiny.Podporujeme 

rozvoj tolerance a empatie budující zdravé 

sociální vztahy mezi vrstevníky i 

generacemi.Vytváříme prostor pro setkávání 

generací.

300 000,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100

33 10

95 300,00 Kč 28.02.2025 29 87 ze 100

35 000,00 Kč

150 000,00 Kč

109 500,00 Kč neinv.

0,00 Kč neinv.

800 000,00 Kč 28.02.2025 30

27

30 500,00 Kč neinv.

73 ze 100

150 000,00 Kč

28

29

38 20

0 0

ROK ne 0

ROK ne stornovaná

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, služby (toi toi, stoly, 

lavice), spotř. a kancel. mat., DDHM (vysavač, 

gravírovací pero, mobilní tel.),  vzdělávání 

prac., jízdné, dopravné, vstupné, propagace, 

nájemné, odměny do soutěží, zvuk. zajištění 

akce, hud. produkce.

12/2024 19%

30

RC Heřmánek, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

RC Heřmánek - Podpora rodiny v roce 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27049591

B.Ú. Anonymizováno

Obecným cílem projektu RC Heřmánek – 

Podpora rodiny 2024 je prevence sociální 

izolace, vytváření podpůrného zázemí 

klientům z řad rodin a seniorů, poskytování 

služeb pro rodiny (vzdělávání, poradenství), 

podporu v pra/rodičovské roli.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, materiál (didaktické pomůcky, 

kancelářský, spotřební materiál a hygienické 

prostředky), služby - nájemné, energie, účetní 

služby, web, grafika, řízení projektu, lektorné.

12/2024 9%

31

OLiVy z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Olivy pro rodiče a děti 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22682180

B.Ú. Anonymizováno

Projekt reaguje na potřeby rodin v 

Olomouckém kraji, je členěn do těchto oblastí: 

kontaktní krajský Family Point, Rodina a 

výchova, Modrý klub pro děti s PAS, Rodina a 

škola, Rodina a rozvod,Rodina a práce a 

Rodina a zdraví, komunitní akce pro rodiny.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek (pomůcky pro děti s PAS, 

senzomotorické hračky, zátěžové prvky), 

mzdové výdaje, ekonomické, poradenské a 

terapeutické služby, lektorné. 

12/2024 7%

32

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Rozšíření prorodinných aktivit RC SLUNÍČKO 

Držovice, z. s.

1/2024

54 900,00 Kč neinv.

neinv.

180 000,00 Kč 28.02.2025 23 61 ze 100

128 600,00 Kč neinv.

2 296 062,90 Kč 28.02.2025 40 97 ze 100

150 000,00 Kč

90 000,00 Kč

33 10

36 20

37 20

28 10

30

31

109 500,00 Kč neinv.

1 617 293,00 Kč 28.02.2025 30 86 ze 100

800 000,00 Kč 28.02.2025 30 73 ze 100

149 580,00 Kč

29

145 500,00 Kč

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření prorodinných aktivit v areálu ČSCH 

na Plumlovské ulici v Prostějově.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, účetní práce, nákup 

spotřebního materiálu, nákup kancelářských 

potřeb.

12/2024 50%

33

Aguna z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nečekané události  aneb první pomoc

4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. Anonymizováno

Modelace různých nečekaných událostí např. 

požár, zemětřesení, tornádo, zranění, smrt v 

rodině apod., jak se mají zachovat dospělí, jak 

děti, na koho se mohou obrátit a jak poté 

takovou nepříjemnou událost zpracovat.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, pomůcky k programům 

(DDHM - dva interaktivní programy - dopravní 

škola a školička, les - člověk v přírodě, 

anatomický model jak pumpuje srdce, digitální 

mikroskop, záchranářský batoh, vysílačky), 

spotřební materiál.

12/2024 100%

34

Terapeutická linka 

Sluchátko, z.ú.

Anonymizováno

Praha

13000

Odborná telefonní psychosociální pomoc a 

podpora rodin, seniorů a neformálně 

pečujících 2/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Ústav

IČO: 09497595

B.Ú. Anonymizováno

Terapeutická linka Sluchátko poskytuje 

distanční odbornou psychoterapeutickou 

pomoc po telefonu vycházející z individuálních 

potřeb široké veřejnosti. Včasná a dostupná 

terapie předchází rozpadu rodin a přispívá ke 

zlepšení sociální situace klientů.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

osobní náklady na činnost odborných 

pracovníků linky = psychoterapeutů 

pracujících na lince na DPP či DPČ

12/2024 4%

35

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Anonymizováno

Opava

74601

Rodina je fajn

3/2024

448 800,00 Kč 28.02.2025 26 80 ze 100

149 720,00 Kč

119 800,00 Kč neinv.34 20

24 200,00 Kč neinv.

2 689 496,00 Kč 28.02.2025 0  ze 100

54 900,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 26 69 ze 100

35 000,00 Kč

100 000,00 Kč

32

33

0,00 Kč neinv.

34

33 10

0 0

180 000,00 Kč 28.02.2025 23 61 ze 100

90 000,00 Kč

28 10 ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne stornovaná

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Opava

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852345

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na podporu dětí v náhradní 

rodinné péči a jejich rodin včetně aktivit 

směřujících ke stabilizaci rodin a předcházení 

situacím, které rodiny s dětmi ohrožují. Naším 

cílem je zlepšení kvality života rodin s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební a výtvarný materiál, lektorné, 

doprava, vstupné, ubytování, strava, mzdové 

výdaje, nájemné, administrace projektu, 

účetnictví.

12/2024 33%

36

Obec Moravičany

Anonymizováno

Moravičany

78982

Vybavení rodinného koutku

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303046

B.Ú. Anonymizováno

Pořízení vybavení pro děti na rodinnou 

herničku a jiné aktivity.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení vybavení pro rodinný koutek 

(stohovatelné posezení pro děti, sedací vaky 

pro děti i dospělé)

12/2024 50%

37

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Mateřské centrum Rybička

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Mateřské centrum Rybička je zařízení pro 

rodiče s dětmi na mateřské dovolené. Nabízí 

programy (např. diskuzní skupiny, přednášky, 

kurzy, tréninkové aktivity), které jsou 

zaměřeny na zvyšování znalostí a dovedností 

rodičů při péči o děti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, energie, kancelářské potřeby, 

výtvarný materiál, úklidové a dezinfekční

prostředky, didaktické pomůcky, odborná 

literatura, nájemné, spoje (poštovné, internet, 

telefony), školení personálu.

12/2024 14%

40 000,00 Kč 28.02.2025 26 68 ze 100

31 20

448 800,00 Kč 28.02.2025 26 80 ze 100

149 720,00 Kč

20 000,00 Kč

121 500,00 Kč neinv.

13 600,00 Kč neinv.

1 047 000,00 Kč 28.02.2025 30

35

119 800,00 Kč neinv.

81 ze 100

150 000,00 Kč

36

37

34 20

32 10

ROK ne 0

ZOK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

38

ONŽ - pomoc a poradenství 

pro ženy a dívky, z.s.

Anonymizováno

Praha

11000

Spolu s mámou - učit se, tvořit, bavit se...

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 00537675

B.Ú. Anonymizováno

Projekt pomáhá matkám s předškolními a 

školními dětmi, které se ocitly v těžké životní 

situaci, posilovat rodičovské kompetence a 

vytvářet prostor pro společné trávení volného 

času, prostřednictvím neformálních setkávání 

maminek s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, kancelářské, výtvarné a

hygienické potřeby, spotřební materiál, 

mzdové výdaje.

12/2024 80%

39

Centrum pro rodinu Ráj z.s.

Anonymizováno

Pavlovice u Přerova

75111

RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ - 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22661701

B.Ú. Anonymizováno

Projekt RODINA-ROSTEME SPOLEČNĚ v r. 2024 

tvoří 192 programů, zaměřených na rozvoj 

partnerských a rodičovských kompetencí, 

mezigenerační spolupráci a osobnostní rozvoj. 

Nad to i zákl. rodinné poradenství a 

doprovázení párů i jednotlivců koučováním.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, supervize týmu, 

energie, kancelářské potřeby, spotřební 

materiál (pomůcky k aktivitám), ostatní služby 

(webhostink, mzdové účetnictví, školení a 

kurzy zaměstnanců).

12/2024 11%

40

Rodinné centrum Vlčáci z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Vlčáci pro celou rodinu 2024

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 19253796

B.Ú. Anonymizováno

Náš projekt Vlčáci nabízí komplexní podporu 

rodin na území Prostějovska. Zaměřuje se na 

plnohodnotné trávení společného času a 

aktivizaci rodin (rodičů s dětmi i prarodiči). 

Naše aktivity podporují rozvoj rodičovských 

kompetencí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, spotřební materiál, mzdové výdaje, 

kancelářské, výtvarné a kreativní potřeby.
12/2024 100%

29 800,00 Kč neinv.

40

neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 30 85 ze 100

18 500,00 Kč neinv.

1 405 000,00 Kč 28.02.2025 30 79 ze 100

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

32 10

29 20

35 20

38

39

35 000,00 Kč 28.02.2025 24 66 ze 100

28 000,00 Kč

118 500,00 Kč

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

41

MRC Krteček Jeseník z.s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Dofinancování projektu z MPSV "První krůčky 

s Krtečkem"
1/2024

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26657821

B.Ú. Anonymizováno

Dofinancování projektu z MPSV na celoroční 

činnost centra. MRC Krteček Jeseník jako 

jediné centrum na Jesenicku poskytuje již 20 

let zázemí a program pro rodiny s dětmi 0-6 let-

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, energie.
12/2024 4%

42

Laskavé rodičovství z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

OSTROV zázemí pro rodinu

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05773326

B.Ú. Anonymizováno

Zajištění kompletního provozu OSTROVA - 

zázemí pro rodinu: zpřístupnění 

bezbariérového místa určeného k důstojné 

péči o malé děti ve veřejném prostoru. 

Zajištění bezprahových služeb vč. kontaktních 

pracovnic poskytující základní poradenství a 

péči.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje, osvětové činnosti, 

kurzy pro zaměstnance, lektorné.

12/2024 17%

43

Povzbuzení, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Rodina v klidu – Snoezelen Olomouc 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01836030

B.Ú. Anonymizováno

Preventivní aktivity pro rodiny s cílem posílit 

rodičovské kompetence, podpořit řešení 

složitých situací a setkávání rodin s dětmi (i se 

znevýhodněnými) mezi sebou i s odborníky, 

aby byly schopny dobře naplňovat své 

rodičovské, ale i profesní plány.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, drobný dlouhodobý 

hmotný majetek (mini projektor), nájemné, 

energie, telefonní služby, internet, služby 

účetní, právní a jiné (tisk, zpracování 

materiálů, propagace projektu), kurzy a 

školení pro pracovníky projektu, mzdové 

výdaje.

12/2024 11%

44

Dětský klub Eccáček, z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Vybavení dětského koutku

6/2024

38 760,00 Kč 30.11.2024 30 76 ze 100

1 353 495,00 Kč 28.02.2025 30 82 ze 100

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

26 600,00 Kč neinv.

43

123 000,00 Kč neinv.32 20

36 10

27 900,00 Kč neinv.

884 551,00 Kč 28.02.2025 26 80 ze 100

838 990,00 Kč 28.02.2025 30 82 ze 100

34 000,00 Kč

150 000,00 Kč

41

120 000,00 Kč neinv.

42

32 20

34 20

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 008_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 07055536

B.Ú. Anonymizováno

Náš spolek Dětský klub Eccáček slouží pro 

vzájemné setkávání rodin s předškolními 

dětmi a pořádáme pro ně mnoho 

volnočasových a vzdělávacích aktivit již od 

roku 2018. Nyní pro děti a rodiče 

organizujeme přes 18 aktivit týdně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

drobný dlouhodobý hmotný majetek (skákací 

pytel, houpací dřevěné prkno pro děti, 

nástěnný držák na gymnastické míče, laserový 

dataprojektor, elektrické projekční plátno, 

sedací taburet).

9/2024 90%

45

OSEČÁNEK, z.s.

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

75122

Snazší život pro rodinu 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04806352

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem našeho projektu je podporovat 

rodiny s dětmi a mezigenerační soužití, a to 

prostřednictvím realizace vzdělávacích a 

výchovných aktivit. Zároveň chceme podpořit 

duševní zdraví a zdravý životní styl obyvatel ve 

venkovském regionu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kancelářské potřeby, jiné materiálové náklady 

(čisticí prostředky, literatura, drobné hračky), 

nájemné, energie, služby (publicita, lektorné), 

mzdové výdaje.

12/2024 28%

46

YouKnowHealth, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční rodinné programy pro rodiče, děti i 

prarodiče s různým zaměřením II
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 08081565

B.Ú. Anonymizováno

Pravidelná realizace rodinných programů v 

Dětské skupině Olomoučánek pro rodiče, 

prarodiče a děti k posílení mezigeneračních 

vztahů. Zaměření programů se střídá 

(hudební, výtvarné, pohybové). Navazuje na 

tři minulé ročníky podobných aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, výtvarné, hudební, sportovní a 

další pomůcky pro zajištění programů (DDHM), 

občerstvení, lektorné, spotřební materiál.

12/2024 100%

47

Společnost pro ranou péči, 

pobočka pro rodinu 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Společné setkávání rodin s dětmi s 

postižením v roce 2024

1/2024

neinv.

21 400,00 Kč neinv.

80 000,00 Kč 28.02.2025 17 71 ze 100

40 000,00 Kč

38 760,00 Kč 30.11.2024 30 76 ze 100

33 20

27 10

34 20

35 000,00 Kč

46

118 500,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 24 61 ze 100

26 600,00 Kč neinv.

538 912,00 Kč 28.02.2025 26 79 ze 100

150 000,00 Kč

35 000,00 Kč

44

45

28 400,00 Kč

36 10 ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 08243867

B.Ú. Anonymizováno

Proběhne deset společných setkání, která 

nebudou tematicky propojená, ale budou 

koncipována tak, aby každé setkání bylo 

otevřeno všem klientským rodinám. Každé 

setkání proběhne pod vedením odborného 

lektora, který bude na akci rodiny provázet.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, nájemné, ostatní služby 

(vstupné, lektorné, propagace), spotřební 

materiál, odměny a dary pro děti, občerstvení 

na akcích, kancelářské potřeby.

12/2024 50%

48

Centrum pro rodinný život, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Dofinancování celoroční činnosti Centra pro 

rodinný život, z.s. tj. prodinných programů a 

aktivit v roce 2024. 1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615240

B.Ú. Anonymizováno

Nabízíme širokou škálu formačních programů 

a vzdělávacích aktivit od dětí přes manžele, 

rodiče po prarodiče a pomáháme těm, kteří se 

ocitli v těžkostech. Pomáháme prohlubovat 

vzájemné vztahy jako prevenci patologických 

jevů v rodinách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, ubytování organizátorů a lektorů, 

mzdové výdaje, lektorné, odměny do soutěží, 

drobné občerstvení, telefony, internet, pošta, 

pohonné hmoty, náklady na propagaci, tisk, 

kancelářské, výtvarné a sportovní potřeby, 

spotřební materiál.

12/2024 50%

49

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

Spokojená rodina 2024

1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Projekt Spokojená rodina 2024 poskytne 

cílovým skupinám komplexní podporu za 

účelem zkvalitňování rodinných vztahů, 

předcházení krizovým situacím a především 

posilování rodičovských kompetencí, vč. 

podpory náhradní rodinné péče a osvětových 

aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, 

kancelářské potřeby, odborné publikace pro 

rodiny, nájemné, energie, služby (lektorné, 

telefony, právní a ekonomické služby, školení 

a kurzy zaměstnanců, propagace).

12/2024 12%

108 000,00 Kč neinv.

96 000,00 Kč neinv.

1 233 737,00 Kč 28.02.2025 30 72 ze 100

150 000,00 Kč

48

49

32 10

neinv.

301 200,00 Kč 28.02.2025 17 64 ze 100

80 000,00 Kč 28.02.2025 17 71 ze 100

40 000,00 Kč

150 000,00 Kč

34 20

27 20

47

28 400,00 Kč ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

50

ISIS - občanské sdružení 

pro pomoc náhradním 

rodinám, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora a rozvoj služeb prohlubujících 

doprovázení pěstounských rodin

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 44936478

B.Ú. Anonymizováno

Projekt má za cíl podpořit pěstounské rodiny a 

zajistit jejich zdravé fungování prostřednictvím 

následujících služeb: kamarád pro volný čas, 

psychosociální aktivity, dětské 

psychoterapeutické skupiny, doučování, přím. 

tábory, setkávání rodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, spotřební materiál, energie, 

nájemné, cestovné, vstupné, telefony, 

internet, účetní a ekonomické služby.

12/2024 23%

51

Dobrá rodina o.p.s.

Anonymizováno

Praha 1

11000

Náhradní rodinná péče komunitně

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 24286664

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem je realizace aktivit s tématikou 

náhrad. rodičovství, které budou určené pro 

náhrad. rodiče, zájemce o NRP i veřejnost. 

Důraz bude kladen na budování místní 

komunity náhrad. rodičů, sdílení, inspiraci, 

neformální a zážitkové vzdělávání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál, nájemné, cestovné, 

mzdové výdaje, lektorné, občerstvení na 

akcích, tvorba podcastu (pronájem studia, 

postprodukce, střih), edukační a propagační 

materiály s tématikou NRP.

12/2024 29%

52

Rodinné centrum 

Provázek, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Budujeme rodinu 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22756850

B.Ú. Anonymizováno

Projekt svými celoročními aktivitami působí 

preventivně proti negativním jevům ve 

společnosti, podporuje rodičovské 

kompetence a společné soužití napříč 

generacemi. Programy nabízíme formou léty 

osvědčeného systému navzájem provázaných 

služeb.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, služby (web a rezervační 

systém, lektorné), služby účetní.

12/2024 9%

1 722 107,00 Kč 28.02.2025 30 85 ze 100

251 460,00 Kč 28.02.2025 26 83 ze 100

74 000,00 Kč

150 000,00 Kč

127 500,00 Kč neinv.

51

61 400,00 Kč neinv.

52

37 20

35 20

646 612,00 Kč 28.02.2025 26 81 ze 100

149 920,00 Kč

121 400,00 Kč neinv.

50

35 20 ROK ne 0

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

109 500,00 Kč73 ze 100 neinv.33

Bodové hodnocení 

871 628,00 Kč 28.02.2025 30

150 000,00 Kč

10 ROK ne 0

ROK/ZOK RDM

Odůvodnění 

nevyhovění

53

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, 

o.p.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Screening - poruchy autistického spektra

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852957

B.Ú. Anonymizováno

Autismus není léčitelný, přesto je důležité jej 

rychle rozpoznat. Z hlediska dalšího fungování 

jedince s postižením je důležitá jeho včasná 

diagnostika. Rodičům, které pojmou u svého 

dítěte podezření na autismus, nabízíme 

screeningové konzultace.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nájemné, mzdové výdaje
12/2024 59%

54

RC Vikýrek, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Šťastné dítě, šťastná rodina.

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27008789

B.Ú. Anonymizováno

Projekt zkvalitňuje, rozšiřuje služby RC v přímé 

práci s rodinami. Přináší osvojení, rozšíření, 

zefektivnění rodičovských kompetencí, včetně 

inovací, mezigenerační soužití, setkávání na 

komunitních akcích, primární prevenci i řešení 

negativní jevů

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, vybavení herny; spotřební 

materiál, kancelářské potřeby, energie, 

nájemné, služby (ekonomické, lektorné, tisk, 

propagace), DDHM (el. odsávačka, monitor 

dechu, digi. kojenecká váha), cestovné, 

telefony, školení, kurzy.

12/2024 18%

129 000,00 Kč neinv.

35 20

36 20

54

14 100,00 Kč neinv.

850 000,00 Kč 28.02.2025 30 86 ze 100

31 750,00 Kč 28.02.2025 20 75 ze 100

18 750,00 Kč

150 000,00 Kč

53

3 819 000,00 Kč

ROK ne 0

ROK ne 0

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení 

DT 08_01_02 - Podpora prorodinnýh aktivit


